[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЫХМА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЫХМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 ноября 2019 года

                                                                                      № 68
О внесении изменения в приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения Лыхма от 02 октября 2018 года № 76

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 1 «Документация по планировке территории в  составе проекта планировки территории и проекта межевания территории в районе жилых домов  №51, №52, №53, №54, №55 и перспективной застройки в п. Лыхма Белоярского района» к постановлению администрации сельского поселения Лыхма от 02 октября 2018 года № 76 «Об утверждении документации по планировке территорий» изменение, изложив часть 2 в новой редакции:
«Часть 2. Проект межевания территории
1. Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков (способы их образования), видах их разрешенного использования

В текстовой части проекта межевания территории отображена информация об образуемых земельных участках, в том числе, о площади и способе образования, а также о видах их разрешенного использования.

  Виды разрешенного использования образуемых земельных участков определены в соответствии с Правилами землепользования и застройки сельского поселения Лыхма (утв. решением Совета депутатов сельского поселения Лыхма от 10.10.2012 № 31.)

Таблица 1

Экспликация образуемых земельных участков

1 этап

	Условный номер ЗУ
	Вид разрешенного использования земельного участка
	Способ образования земельных участков
	Категория земель
	Площадь, кв.м

	01
	Малоэтажная многоквартирная жилая застройка
	Раздел земельного  участка  с сохранение их в измененных границах с кадастровым номером 86:06:0020604:372;

образование земельного участка из  земель, находящимися в государственной или муниципальной собственности;

объединение  образуемых земельных участков
	Земли населенных пунктов
	1295

	02
	Малоэтажная многоквартирная жилая застройка
	Раздел земельных  участков  с сохранение их в измененных границах с кадастровыми номерами:

86:06:0020604:376, 86:06:0020604:377,

86:06:0020604:378, 86:06:0020604:6,

 86:06:0020604:327,86:06:0020604:354,

86:06:0020604:356, 86:06:0020604:593;

образование земельного участка из  земель, находящимися в государственной или муниципальной собственности;

объединение  образуемых земельных участков с земельными участками с кадастровыми номерами

86:06:0020604:375, 86:06:0020604:374.
	Земли населенных пунктов
	12399

	03
	Малоэтажная

 многоквартирная жилая застройка

	Раздел земельных  участков  с сохранение их в измененных границах с кадастровыми номерами:

 86:06:0020604:369,86:06:0020604:370,

 86:06:0020604:371;

образование земельного участка из  земель, находящимися в государственной или муниципальной собственности;

объединение  образуемых земельных участков
	Земли населенных пунктов
	4840

	04
	Земельные участки (территории) общего пользования

	Раздел земельного участка  с сохранение их в измененных границах с кадастровым номером 86:06:0020604:6,

образование земельного участка из  земель, находящимися в государственной или муниципальной собственности;

объединение  образуемых земельных участков
	Земли населенных пунктов
	7710

Таблица 2

Экспликация образуемых земельных участков

2 этап

	Условный номер ЗУ
	Вид разрешенного использования земельного участка
	Способ образования земельных участков
	Категория земель
	Площадь, кв.м

	05
	Малоэтажная многоквартирная жилая застройка
	Образование путем объединения земельных участков с условными номерами   01 и 03
	Земли населенных пунктов
	6135

2. Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, которые будут  отнесены к территориям общего пользования или имуществу общего пользования.
Проектом межевания территории предусматривается образование земельного участка, который после образования будет отнесен к территориям общего пользования или имуществу общего пользования.
Таблица 3

	Условный номер ЗУ
	Вид разрешенного использования земельного участка
	Способ образования земельных участков
	Категория земель
	Площадь, кв.м

	04
	Земельные участки (территории) общего пользования
	Раздел земельного участка  с сохранение их в измененных границах с кадастровым номером 86:06:0020604:6,

образование земельного участка из  земель, находящимися в государственной или муниципальной собственности;

объединение  образуемых земельных участков
	Земли населенных пунктов
	7710

3. Сведения о границах территории, в отношении которой утвержден проект межевания
	Номер
	Дир.угол
	Длина
	X
	Y

	1
	49° 35' 40''
	171.61
	1202077.50
	2545063.66

	2
	138° 41' 38''
	196.01
	1202188.73
	2545194.34

	3
	179° 35' 45''
	67.13
	1202041.49
	2545323.72

	4
	269° 11' 40''
	76.59
	1201974.36
	2545324.20

	5
	319° 46' 11''
	68.18
	1201973.28
	2545247.62

	6
	229° 32' 38''
	72.72
	1202025.33
	2545203.59

	7
	319° 35' 15''
	130.48
	1201978.15
	2545148.25

В таблице 4 приведена ведомость координат поворотных точек образуемых земельных участков.

Таблица 4
1 этап

Образуемый земельный участок с условным номером  01
	Номер
	Дир.угол
	Длина
	X
	Y

	1
	319° 36' 9''
	24.41
	1201988.25
	2545149.20

	2
	51° 56' 44''
	0.03
	1202006.84
	2545133.38

	3
	49° 38' 40''
	53.09
	1202006.86
	2545133.40

	4
	139° 44' 5''
	24.37
	1202041.24
	2545173.86

	5
	229° 36' 12''
	53.06
	1202022.64
	2545189.61

Образуемый земельный участок с условным номером  02

	Номер
	Дир.угол
	Длина
	X
	Y

	1
	49° 36' 12''
	107.08
	1202110.83
	2545115.19

	2
	139° 36' 9''
	115.39
	1202180.23
	2545196.74

	3
	229° 36' 13''
	9.39
	1202092.35
	2545271.53

	4
	229° 36' 12''
	23.36
	1202086.26
	2545264.38

	5
	229° 36' 12''
	53.73
	1202071.12
	2545246.58

	6
	229° 36' 13''
	8.24
	1202036.30
	2545205.66

	7
	229° 36' 11''
	7.65
	1202030.96
	2545199.39

	8
	229° 36' 16''
	1.09
	1202026.00
	2545193.56

	9
	229° 35' 49''
	0.23
	1202025.29
	2545192.73

	10
	229° 36' 15''
	2.08
	1202025.14
	2545192.55

	11
	229° 36' 12''
	1.78
	1202023.79
	2545190.97

	12
	319° 44' 5''
	24.37
	1202022.64
	2545189.61

	13
	319° 40' 56''
	29.8
	1202041.24
	2545173.86

	14
	319° 37' 21''
	33.6
	1202063.96
	2545154.58

	15
	319° 46' 19''
	16.15
	1202089.56
	2545132.81

	16
	323° 24' 12''
	2.52
	1202101.89
	2545122.38

	17
	320° 16' 28''
	4.35
	1202103.91
	2545120.88

	18
	319° 18' 21''
	0.89
	1202107.26
	2545118.10

	19
	50° 48' 16''
	0.02
	1202107.93
	2545117.52

	20
	320° 16' 50''
	0.22
	1202107.94
	2545117.53

	21
	321° 3' 0''
	3.5
	1202108.11
	2545117.39

Образуемый земельный участок с условным номером  03

	Номер
	Дир.угол
	Длина
	X
	Y

	1
	49° 36' 12''
	53.54
	1202076.13
	2545074.42

	2
	141° 3' 0''
	3.5
	1202110.83
	2545115.19

	3
	231° 3' 58''
	0.23
	1202108.11
	2545117.39

	4
	137° 52' 50''
	5.47
	1202107.97
	2545117.21

	5
	143° 24' 12''
	2.52
	1202103.91
	2545120.88

	6
	139° 46' 19''
	16.15
	1202101.89
	2545122.38

	7
	139° 37' 21''
	33.6
	1202089.56
	2545132.81

	8
	139° 40' 56''
	29.8
	1202063.96
	2545154.58

	9
	229° 38' 40''
	53.09
	1202041.24
	2545173.86

	10
	231° 56' 44''
	0.03
	1202006.86
	2545133.40

	11
	319° 36' 9''
	53.36
	1202006.84
	2545133.38

	12
	319° 36' 9''
	10.11
	1202047.48
	2545098.80

	13
	319° 36' 9''
	25.41
	1202055.18
	2545092.25

	14
	319° 36' 9''
	2.1
	1202074.53
	2545075.78

Образуемый земельный участок с условным номером  04

	Номер
	Дир.угол
	Длина
	X
	Y

	1
	319° 35' 27''
	39.2
	1202042.10
	2545314.30

	2
	319° 35' 27''
	14.79
	1202071.95
	2545288.89

	3
	229° 36' 12''
	18.08
	1202083.21
	2545279.30

	4
	229° 36' 12''
	76.01
	1202071.49
	2545265.53

	5
	139° 36' 9''
	62.8
	1202022.23
	2545207.64

	6
	90° 0' 17''
	65.46
	1201974.41
	2545248.34

	7
	0° 25' 23''
	67.7
	1201974.40
	2545313.80

Образуемый земельный участок с условным номером 05

	Номер
	Дир.угол
	Длина
	X
	Y

	1
	319° 44' 5''
	24.37
	1202022.64
	2545189.61

	2
	319° 40' 56''
	29.8
	1202041.24
	2545173.86

	3
	319° 37' 21''
	33.6
	1202063.96
	2545154.58

	4
	319° 46' 19''
	16.15
	1202089.56
	2545132.81

	5
	323° 24' 12''
	2.52
	1202101.89
	2545122.38

	6
	317° 52' 50''
	5.47
	1202103.91
	2545120.88

	7
	51° 3' 58''
	0.23
	1202107.97
	2545117.21

	8
	321° 3' 0''
	3.5
	1202108.11
	2545117.39

	9
	229° 36' 12''
	53.54
	1202110.83
	2545115.19

	10
	139° 36' 9''
	2.1
	1202076.13
	2545074.42

	11
	139° 36' 9''
	25.41
	1202074.53
	2545075.78

	12
	139° 36' 9''
	10.11
	1202055.18
	2545092.25

	13
	139° 36' 9''
	53.36
	1202047.48
	2545098.80

	14
	139° 36' 9''
	24.41
	1202006.84
	2545133.38

	15
	49° 36' 12''
	53.06
	1201988.25
	2545149.20

 ».
2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  бюллетене  «Официальный вестник
сельского поселения Лыхма» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Лыхма в течение семи дней со дня подписания настоящего постановления.
3.  Настоящее     постановление     вступает    в    силу     после   его    официального

опубликования.
Глава сельского поселения Лыхма                                                                             Н.В.Бызова